Форма

ОРГАН ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

	«____» ______________ 2018 г.
	№ ______

Об утверждении планов-графиков завершения оформления прав на недвижимое имущество, закрепленное за подведомственными ______________ (наименование органа исполнительной власти Республики Дагестан) государственными учреждениями и государственными предприятиями Республики Дагестан

В целя обеспечения выполнения распоряжения Правительства Республики Дагестан от 21 июня 2018 г. № 135-р, а также завершения оформления прав на недвижимое имущество, закрепленное за подведомственными ______________ (наименование органа исполнительной власти Республики Дагестан) государственными учреждениями и государственными предприятиями Республики Дагестан, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить следующие планы-графики завершения оформления прав на недвижимое имущество:
1.1) план-график завершения оформления прав на недвижимое имущество, закрепленное за ____________________ (наименование государственного учреждения (государственного предприятия) Республики Дагестан), утвержденный приказом __________________ (наименование государственного учреждения (государственного предприятия) Республики Дагестан) от ____                       № _____ (приложение № 1 к приказу);
1.2) …
1.n) …
2. Возложить персональную ответственность за реализацию план-график завершения оформления прав на недвижимое имущество, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на руководителей соответствующих государственных учреждений и государственных предприятий Республики Дагестан, являющихся правообладателями недвижимого имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на __________.

(наименование должности руководителя ОИВ)

(подпись)
М.П.

(ФИО)